PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 656/2021 - CR

São Paulo, 5 de maio de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO CIRCULAR CSJT.CPJe.SETIC N° 4/2021 - Marcação do estado da
audiência no AUD - Audiências videogravadas - Interação com o aplicativo JTe

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO

CIRCULAR CSJT.CPJe.SETIC Nº 4/2021 do Exmo. Sr. FABIANO DE ABREU PFEILSTICKER,

Juiz Auxiliar da Presidência do TST e do CSJT Coordenador Nacional do Sistema PJe.

Atenciosamente,

  SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-05-05T12:50:05-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:07446291877